ПРОЕКТ
Администрация
сельского поселения
Сергиевск
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« __ » __________ 2013г.
                      №____

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Сергиевский, с. Сергиевск, ул. Аэродромная, №22-А

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Земельным кодексом РФ, Законом Самарской области «О земле» от 11.03.05г. №94-ГД, с учетом заключения по результатам публичных слушаний по вопросу изменения вида  разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Сергиевский, с. Сергиевск, ул. Аэродромная, №22-А, Администрация сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]	1. Земельному участку, расположенному по адресу: Самарская область, муниципальный район Сергиевский, с. Сергиевск, ул. Аэродромная, № 22-А, кадастровый номер 63:31:0702001:460, общей площадью 982,0 кв.м., с видом разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства», изменить вид разрешенного использования на: «для использования под магазин».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевская трибуна».
    3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский                                                     Н.А. Пышкин